Radojke Gallc 12 Zagreba, Cikoseva 3, poslovni broi Ovrv- 
1265/2018 od 9. travnja 2018., a kojim se nalaze tuzeniku Prozorie- 

dZa9reb, Novacka 158, u roku od osam dana tuzitelju Agenciia 
ヂa placanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju, namiriti trazbinu 

iznosu od 3.103.751,66 kn (trimilijunastotritisuce-sedamstopedesetjedna 
卜una i sezdesetsest lipa) / 411.938,64 EUR (cetiristo- J

jedanaesttisucadevetstotridesetosam eura i sezdesetcetiri centa) s 

^^daju6om zakonskom zateznom kamatom koja tece od 3. veljace 
2018. pa do isplate, po stopi odredenoj za svako polugodi§te uvecaniem

[...]

prosjecne kamatne stope na stanja kredita odobrenih na razdoblje dulie 
od godine dana nefinancijskim trgovackim drustvima izrafiunate la 
referentno razdoblje koje prethodi tekucem polugodistu za tri postotna 

poena te da ovrhovoditelju naknadi nastali trosak ovrsnog postupka u 
iznosu od 37.327 76 kn (tridesetsedamtisucatristodvadesetsedam kuna i 
sedamdesetsest lipa) / 4.954,25 EUR (cetiritisucedevetstopedesetcetiri 

i dvadesetpet centi) sa zateznim kamatama tekucim od 9. travnja 
2018. pa do isplate po stopi odredenoj za svako polugodiste uvecaniem 

prosjecne kamatne stope na stanja kredita odobrenih na razdoblje dulie 
od godine dana nefinancijskim trgovackim drustvima izracunate za

[...]

postupt^^cd^VetsoTo^ P，at，ti tU"te，jU tr°§ak parnienog

(dyjestopedesetsesttisucaosamdeset kuna) / 33.987,66 EUR
?r，nHtettr，tlS?6edeVetstoosamdesetsedam eura * sezdesetsest centa) 

f3rn?d.b,ja se.kao neosnovan tuziteljev zahtjev da mu tuzenik plati daljnji 
trosak parmcnog postupka u iznosu od 93.120,00 kn J

(devedesettritisucestodvadeset kuna /12.359,15 EUR 
(dvanaesttisucatristopedesetdevet eura i petnaest centa)." 

pravomocne 18.08.2022., ovrsne 27.09.2022.; 
t. Ill izreke presude Povrv-4284/18 pravomocna 18.03.2022.

Broj zapisa: eb312-f2cde 

Kontrolni broj: 08707-3f0e7-fb2be

Vjerodostojnost dokumenta mozete provjeriti na sljedecojweb adresi: